

Bokslutskommuniké 2009 Vindico Security AB (publ)

Helåret 2009

- Koncernens nettoomsättning ökade med ca 6% och uppgick till 4454 (4196) tkr.
- Koncernens resultat efter skatt uppgick till -926 (-1976) tkr. Resultatet har bland annat belastats med lagernedskrivningar och bortskrivningar av kundförluster.
- Resultat per aktie -5,5 (-11,8) öre
- Förvärv av Uni Safe Försäljnings AB i september.

Fjärde kvartalet 2009

-

- Koncernens nettoomsättning i fjärde kvartalet uppgick till 1484 (1389) tkr.
- Koncernens resultat efter skatt för fjärde kvartalet uppgick till -303 (-210) tkr. Resultatet har belastats med kostnader i samband med årsbokslut.
- Resultat per aktie -1,8 öre
- Försäljning av kassaregister under december månad genom egen personal och provisionssäljare

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Leveranser av kassaregister beställda under december 2009.

Verksamheten 2009

Vindico Securitys produktportfölj har utgjorts av fyra produktgrupper: Varularm, CCTV/kameraövervakning, Kontanthanteringsprodukter, och Specialprodukter. Varularm, som tidigare har stått för största delen av försäljningen får allt mindre betydelse och även försäljningen av kameraövervakningsutrustning har minskat kraftigt. Beroende på detta har bolaget nu börjat satsa på andra säkerhetsprodukter

Vindico har en webshop (www.safegruppen.se) genom vilken framför allt olika typer av säkerhetsskåp säljs främst till professionella kunder. Webshopen låg tidigare i dotterbolaget Safegruppen, som fusionerades in i moderbolaget i maj 2009.

Bolaget har ej heller under 2009 nått de förväntade försäljningsvolymerna. Bolaget har arbetat med att bredda produktportföljen och har ökat försäljningsresurserna genom anställning och genom avtal med provisionsförsäljare. Detta arbete kommer att fortsätta under 2010 och målet är att ha ett antal nya egna agenturer för att öka täckningsbidrag på produkterna.

I juli avgick Carl Solberg som verkställande direktör och ersattes av den tidigare styrelseordföranden Carl Schneider. Ny styrelseordförande blev Patrik Nordberg.

Verksamheten har varit så bantad som möjligt för att hålla nere kostnaderna och några ytterligare besparingsprogram är ej planerade och knappast möjliga.

Under året lanserades den professionella alkomätaren AlcoTrue C. Försäljningsvolymerna har varit lägre än väntat men förväntas öka under 2010 genom satsning på nya distributörer.

Kommentarer till fjärde kvartalet 2009

Omsättningen i koncernen uppgick till 1484 tkr vilket gjorde kvartalet till det bästa under året.

Försäljningen i moderbolaget ökade med 7% jämfört med jämförelseperioden. Försäljningen ökade beroende på en satsning på kassaregister inför den nya lagen som trädde i kraft den 1:a januari. Ett kassaregister med tillhörande kontrollenhet från West International AB lanserades. Ungefär en tredjedel av de beställda kassaregistren fakturerades innan årsskiftet. Försäljningen skedde dels med egen personal, dels med hjälp av provisionssäljare. Dessa provisionssäljare kommer att fortsätta att arbeta med Vindicos produkter under 2010.

Försäljningen genom webshopen har varit vikande under kvartalet, vilket delvis beror på för dålig sökmotoroptimering, vilket nu åtgärdas.

Försäljningen i dotterbolaget Uni Safe Försäljnings AB var väsentligt högre än under tidigare kvartal. Uni Safe säljer framför allt datorvagnar och laddningsskåp för bärbara datorer till skolor genom större återförsäljare, bland annat HP, Atea och Office IT-Partner. Behovet av sådana produkter förväntas öka kraftigt under kommande år beroende på den satsning på elevdatorer som görs i skolorna med början redan i första klass. Uni Safes produkter är synnerligen konkurrenskraftiga och har en erkänt hög kvalitet.

Resultatutvecklingen, koncernen (tkr)

	2009	2008
Nettoomsättning	4454 tkr	4196 tkr
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	- 794 tkr	-1818 tkr

Årets resultat är visserligen bättre än föregående men är fortfarande inte i nivå med förväntningarna.

Investeringar

Koncernen har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under året.

Finansiell ställning och likviditet

Bolagets finansiella ställning är fortsatt ansträngd men styrelsen gör fortfarande bedömningen att det inte finns något omedelbart behov av att tillföra ytterligare medel. Målet är ett positivt kassaflöde under kommande kvartal bland annat genom fakturering av beställda kassaregister.

Styrelsen har kontinuerligt granskat balans och resultat och upprättat kontrollbalansräkning, senast per den 31 december. I kontrollbalansräkningen, som granskats av bolagets revisor, har det visat sig att det egna kapitalet, vid värdering i enlighet med bestämmelser för kontrollbalansräkning i aktiebolagslagen, ej understiger hälften av aktiekapitalet.

Ansvarsförbindelser

Bolaget har inga ansvarsförbindelser.

Personal

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 4 personer.

Prognos

Bolaget har som mål att med befintlig bolagsstruktur omsätta 8 Mkr under 2010 med ett positivt rörelseresultat. Detta främst genom ökad försäljning i dotterbolaget Uni Safe, breddat produktutbud med fler egna produkter samt en ökad satsning på företagets webshop.

Styrelsen kommer under året att titta på möjligheter till ytterligare förvärv för att bredda verksamheten.

Koncernens Resultaträkning

	2009-10-01- 2009-12-31	2009-01-01- 2009-12-31	2008-10-01- 2008-12-31	2008-01-01- 2008-12-31
Nettoomsättning	1 483 777	4 453 847	1 389 261	4 195 895
Övriga rörelseintäkter	2 250	25 186	39 572	69 277
	1 486 027	4 479 033	1 428 833	4 265 172
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-1 044 678	-3 160 342	-976 193	-3 199 451
Övriga externa kostnader	-252 719	-1 018 412	-294 327	-1 378 310
Personalkostnader	-359 279	-854 061	-243 511	-1 307 867
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-79 726	-180 804	-38 719	-154 878
Övriga rörelsekostnader	-18 169	-59 286	-30 127	-42 594
	-1 754 571	-5 272 905	-1 582 877	-6 083 100
Rörelseresultat	-268 544	-793 872	-154 044	-1 817 928
Resultat från finansiella poster				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	190	190		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	125	3 407	4 277
Räntekostnader och liknande resultatposter	-34 331	-132 879	-59 391	-136 961
Resultat efter finansiella poster	-302 685	-926 436	-210 028	-1 950 612
Skatt på årets resultat	0	0		-25 541
Årets resultat	-302 685	-926 436	-210 028	-1 976 153

Koncernens balansräkning	2009-12-31	2008-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	244 945	292 021
Goodwill	382 284	179 762
	627 229	471 783
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	33 289	50 212
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	992	802
Summa anläggningstillgångar	661 510	522 797
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager mm</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 965 213	1 360 128
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 209 632	638 531
Övriga fordringar	19 785	53 360
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	86 903	114 815
Kassa och bank	1 705	42 072
Summa omsättningstillgångar	3 283 238	2 208 906
Summa tillgångar	3 944 748	2 731 703

Koncernens balansräkning	2009-12-31	2008-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
Aktiekapital	840 900	840 900
Bundna reserver	496 006	2 901 982
Fusionsresultat	0	0
Fria reserver	-727 106	-1 177 167
Årets resultat	-926 436	-1 976 153
Summa eget kapital	-316 636	589 562
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	1 019 870	495 760
Skulder till kreditinstitut	950 000	516 676
Övriga skulder	33 092	
Summa långfristiga skulder	2 002 962	1 012 436
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 289 664	758 255
Skatteskulder	52 330	0
Övriga skulder	720 110	159 166
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	196 318	212 284
Summa kortfristiga skulder	2 258 422	1 129 705
Summa eget kapital och skulder	3 944 748	2 731 703

Moderbolagets Resultaträkning

	2009-10-01- 2009-12-31	2009-01-01- 2009-12-31	2008-10-01- 2008-12-31	2008-01-01- 2008-12-31
Nettoomsättning	811 821	3 483 796	594 213	2 212 708
Övriga rörelseintäkter	2 250	25 186	39 472	60 169
	814 071	3 508 982	633 685	2 272 877
Rörelsens kostnader				
Handelsvaror	-507 577	-2 417 324	-388 762	-1 763 682
Övriga externa kostnader	-250 510	-936 312	-251 875	-1 221 436
Personalkostnader	-247 334	-695 651	-242 070	-1 306 426
Avskrivningar och nedskrivningar av Materiella och immateriella anläggningstillgångar	-35 421	-129 673	-32 332	-129 326
Övriga rörelsekostnader	0	-41 117	-30 127	-42 594
	-1 040 842	-4 220 077	-945 166	-4 463 464
Rörelseresultat	-226 771	-711 095	-311 481	-2 190 587
Resultat från finansiella poster				
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	190	190		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	125	1085	1 816
Räntekostnader och liknande resultatposter	-25 540	-123 946	-33 822	-101 597
Resultat efter finansiella poster	-252 121	-834 726	-344 218	-2 290 368
Årets resultat	-252 121	-834 726	-344 218	-2 290 368

Moderbolagets balansräkning	2009-12-31	2008-12-31
Tillgångar		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten och liknande arbeten	194 680	292 021
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	15 555	36 745
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	960 000	364 094
Andra långfristiga värdepappersinnehav	992	802
Summa anläggningstillgångar	1 171 227	693 662
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m m</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 058 343	1 317 015
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	663 399	305 921
Fordringar hos koncernföretag	108 000	
Övriga fordringar	10 261	25 698
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	82 146	84 136
Kassa och bank	1 705	18 437
Summa omsättningstillgångar	1 923 854	1 751 207
Summa tillgångar	3 095 081	2 444 869

Moderbolagets balansräkning	2009-12-31	2008-12-31
Eget kapital och skulder		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	840 900	840 900
Uppskrivningsfond	456 006	456 006
Reservfond	40 000	40 000
	1 336 906	1 336 906
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	2 861 983	2 861 983
Erhållet koncernbidrag	250 000	250 000
Balanserat resultat	-3 839 089	-1 674 343
Årets resultat	-834 726	-2 290 368
	-1 561 832	-852 728
Summa eget kapital	-224 926	484 178
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	484 470	495 760
Skulder till kreditinstitut	950 000	516 676
Övriga skulder	960	
Summa långfristiga skulder	1 435 430	1 012 436
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 020 706	296 093
Skulder till koncernföretag	0	340 052
Aktuella skatteskulder	52 330	
Övriga skulder	667 760	99 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	143 781	212 284
Summa kortfristiga skulder	1 884 577	948 255
Summa eget kapital och skulder	3 095 081	2 444 869

KASSAFLÖDESANALYS

	2009-01-01- 2009-12-31	2008-01-01- 2008-12-31	2009-01-01- 2009-12-31	2008-01-01- 2008-12-31
	Koncernen	Koncernen	Moderbolaget	Moderbolaget
Den löpande verksamheten				
Inbetalningar från kunder	4 472 623	4 589 405	3 060 931	2 810 024
Utbetalningar till leverantörer och anställda	-3 761 427	-5 410 684	-2 947 740	-3 990 327
Kassaflöde från den löpande verksamheten före betalda räntor och skatter	711 196	-821 279	113 191	-1 180 303
Erhållen ränta	125	4 277	315	1 816
Erhållna utdelningar	190			
Erlagd ränta	-444 690	-136 961	-123 946	-101 597
Betald inkomstskatt	252 330	-43 604	52 330	10 653
Kassaflöde från den löpande verksamheten	519 151	-997 567	41 890	-1 269 431
Investeringsverksamheten				
Sålda immateriella anläggningstillgångar	1 976			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Sålda materiella anläggningstillgångar	97 853			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	-11 142	0
Investeringar i dotterbolag	-960 000	0	0	0
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-190	0	-960 190	0
Eliminerade aktier p.g.a. fusion	0	0	364 094	0
Avyttring av övr. finansiella anläggningstillgångar	0	280	0	280
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-860 361	280	-607 238	280
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	0	0	0
Upptagning av lån	0	0	0	0
Förändring av skuld	300 843	608 260	422 994	608 260
Fusionsresultat	0	0	-74 378	0
Aktieägartillskott	0	0	200 000	0
Erhållet/lämnat koncernbidrag	0		0	250 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	300 843	608 260	548 616	858 260
Årets kassaflöde	-40 367	-389 027	-16 732	-410 891
Likvida medel vid årets början	42 072	431 099	18 437	429 328
Likvida medel vid årets slut	1 705	42 072	1 705	18 437

Nyckeltal för helåret	2009-12-31	2008-12-31
Nettoomsättningstillväxt (%)	6%	-19%
EBITDA-marginal (%)	-18%	-39%
Rörelsemarginal (%)	-21%	-43%
Soliditet (%)	-8%	22%
Resultat per aktie (kr)	-0,0551	-0,118
Resultat per anställd (kr)	-231 609	-988 076
Kassalikviditet (%)	58%	75%
Antal anställda	4	2
Antal aktier	16 818 000	16 818 000

Uppgifter om bolaget

Bokslutskommunikén för 2009 avges av verkställande direktören efter bemyndigande från styrelsen.

Vindico Security AB (publ) har organisationsnummer 556405-9367

Adress, telefonnummer och hemsida är:

Bergfotsgatan 3
431 35 Mölndal

031-706 36 00

www.vindico.se

www.safegruppen.se

Frågor beträffande rapporten besvaras av Carl Schneider, 031-706 36 00.

Kommande rapporttillfällen

Delårsrapport 1:a kvartalet 2010	7 maj 2010
Årsstämma 2009	7 maj 2010
Delårsrapport 2:a kvartalet 2010	18 augusti 2010
Delårsrapport 3:a kvartalet 2010	12 november 2010
Bokslutskommuniké	4 februari 2011

Mölndal den 5 februari 2010

Carl Schneider
Verkställande direktör